Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.905
Goulotte de cablage

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9340.905 - Goulotte de cablage pour socles fusibles

curseurs D-Switch

Pour le guidage fiable et avec protection contre les contacts des cables de raccordement. Mise
en ceuvre également possible comme écarteur.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Couleur

Pour référence(s)
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9340.905

Pour le guidage fiable et avec protection contre les contacts des
cables de raccordement. Mise en ceuvre également possible
comme écarteur.

Polyamide
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035
9340.950
Largeur: 13,5 mm
10 p.

0.3

39259020
4028177955677
EC000775

27142414



