Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9340.905 Goulotte de câblage

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9340.905 - Goulotte de câblage pour socles fusibles curseurs D-Switch

Pour le guidage fiable et avec protection contre les contacts des câbles de raccordement. Mise en œuvre également possible comme écarteur.

Caractéristiques

Référence	SV 9340.905
Description produit	Pour le guidage fiable et avec protection contre les contacts des câbles de raccordement. Mise en œuvre également possible comme écarteur.
Matériau	Polyamide Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 7035
Pour référence(s)	9340.950
Dimensions	Largeur: 13,5 mm
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.3
Numéro du tarif douanier	39259020
EAN	4028177955677
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

© Rittal 2025 2